[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Семидесятое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 16.12.2009г. № 274
              г.Троицк
О приобретении недвижимого имущества в муниципальную собственность города Троицка
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с необходимостью обеспечения жителей поселка ГРЭС услугами бани,
Собрание депутатов города Троицка  Решает:

1. Разрешить администрации города Троицка приобретение нежилого здания, расположенного в городе Троицке в поселке ГРЭС, предназначенного для организации бани для жителей поселка ГРЭС.
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по промышленности, предпринимательству и городскому хозяйству (Бондаренко В.Н.) и по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.).
Председатель Собрания
депутатов города Троицка                                                             И.А. Разумовский
_1117865226.bin